

FAU-møte 15. februar 2023

Møtereferat

Til stede: Christine Bukkøy Rødbotten - 1. trinn (leder)
Ole Østerhus - 2. trinn
Marte Jacobsen - 3. trinn
Birthe Hodnekvam - 4. trinn
Ida Wangen Garli - 5. trinn (referent)
Ida Bergstrøm - 6. trinn
Tom Hellebø - 7. trinn (kasserer)
Truls Larsen - rektor

Neste møte: 29. mars 2023 kl 19.30 på skolen

INFORMASJON FRA REKTOR

Det har vært grunnsteinsnedleggelse for nye Eidsvåg skole. Byggingen skal fremdeles være i rute, forventet ferdigstilling er andre kvartal 2024. Flerbrukshallen skal muligens ferdigstilles tidligere og vil da kanskje kunne tas i bruk før resten av skolen er ferdig.

SAKER FRA TRINNENE

Bemanning og ressurser: Også denne gangen har det kommet inn saker hvor det stilles spørsmål om enkelte trinn har nok ressurser, kanskje spesielt knyttet til eventuell oppfølging fra PPT, ekstra språkopplæring etc. Rektor sier trinnene har de ressursene de skal ha i henhold til bemanningsnormer.

Språkbruk: Det er en god del tøff språkbruk og oppførsel blant enkelte av skolens elever, og dette brer om seg. Kanskje det kunne vært en idé å ha en holdningskampanje på skolen med dette som fokus?

Lekser på SFO: Kan SFO legge til rette for frivillig leksearbeid på et grupperom eller lignende, for elever som ønsker å gjøre disse i tiden på SFO? **Christine** sender epost til Nina Beate og spør om muligheter

Gym 2. trinn: 2. trinn har svært lite gym. Uteskole annenhver uke, ingen timer med gym på ukeplanen. De foresatte har tidligere fått beskjed om at dette blant annet skyldes sykefravær og bemanning. Det bør uansett være fysisk aktivitet hver uke, ikke kun i form av uteskole annenhver uke.

17. maikomiteen: Komiteen hadde møte forrige uke og har begynt planleggingen. **Ida** sender kontaktinfo til alle FAU-representantene for å kunne koordinere oppgaver til trinnene. **Tom**

sender info om økonomiske rammer. FAU pleier å gi en underskuddsgaranti til 17. mai. I 2022 gikk arrangementet med et ganske betydelig underskudd. Noen betraktninger/innspill fra FAU til årets feiring på skolen:

- Er det mulig å ha flere utsalgspunkter for is, pølser etc? Lang kø førte til at mange unnlot å handle
- Låne skolens PA-anlegg eller finne rimeligere løsninger
- Husk at barnehagen ikke ønsker å ha kafe i år, så her må det gjøres endringer
- Om mulig, ha premier som ikke bare er plastleker av billigste sort. Dette blir ofte bare kastet eller ødelagt (miljøhensyn)
- Hva med et «aktivitetskort» som kjøpes i begynnelsen av feiringen, som gir tilgang til de forskjellige lekene/konkurransene (i stedet for å betale for hver enkelt aktivitet). Dette vil kunne gjøre håndteringen av de enkelte aktivitetene enklere og raskere, hvis det ikke er behov for betaling på hver enkelt stasjon.

Barnevakten: 5. trinn ønsker et møte med Barnevakten for både elever og foresatte, hvor tema gjerne kan være digital dømmekraft, sosiale medier etc. FAU er positiv til å dekke dette.

Trivselsledere og Kulturkortet: Skolen deltar i opplegget Trivselsledere. Elevene som deltar på dette, får Kulturkortet som belønning. Dette er et kort som gir fordeler hos diverse kommersielle aktører som deltar. Tilbudene som gis i Bergen kommune er i all hovedsak enten en prosentvis eller kronemessig rabatt, inngang for to personer for prisen av en eller lignende. De færreste tilbudene er gratis. Listen er lang og kan virke fristende for ungene, noe som kan medføre kjøpepress for foreldrene. Dette fremstår som reklame rettet mot barn, forkledt som belønning og motivasjon til videre arbeid som trivselsledere. **Rektor** tar dette opp med skolens kontaktperson.

OPPFØLGINGSSAKER:

Uteområdet rundt skolen: FAU har fått innspill om uteområdet rundt skolepaviljongen som i dag innbyr ikke til god lek, fysisk utfoldelse og aktivitet for elevene. Vi har spurt om flere innspill fra alle foresatte før oversending til rette instans i kommunen. På bakgrunn av dette er det utarbeidet et oversendebrev som vil bli sendt til Etat for skole i Bergen kommune.

Christine har vært i kontakt med FAU-leder på Rolland. De skal ha nytt møte 21.02.2023.

Christine sender innspillet fra 3. trinn til Rolland sånn at de får lese saken fra foreldrene på Eidsvåg.

Refleksaksjonen: Christine og rektor får resultatene fra alle trinn slik at vi kan kåre en vinner og premiere vinnertrinnet.

Ordensreglement: Rektor sender reglementet på epost for gjennomlesing før neste møte.

Kontaktlærersituasjonen på 1. trinn: På forrige møte var det fremmet ønske fra foresatte på trinnet om mer informasjon om dette. Mangel på informasjon skaper unødvendige spørsmål og

kanskje usikkerhet hos elevene og foresatte. Dette gjelder fremdeles, og oppfordringen om mer informasjon er formidlet til skolen.

SFO: Til forrige møte var det kommet inn flere innspill og saker knyttet til SFO. Rektor fortalte at det er en egen bemanningsnøkkel for SFO. Han vil ta opp denne med avdelingsleder for SFO for å sikre at denne følges. Han sender videre oppfordringen til å dele mer informasjon om aktiviteter, ikke kun matplan. Han tar også opp saken som gikk på hvordan de ansatte på SFO kan oppleves som ulike i sin håndheving av skolens ordensregler. Som nevnt etter forrige møte, ønsker FAU gjerne å invitere avdelingslederen til et kommende møte.

Høysensitive barn: Har skolen rutiner for å ivareta elever som opplever utfordringer med lyder, lys eller andre inntrykk? Dette er nok ekstra utfordrende på en baseskole. Rektor forteller at det vil bli bedre mulighet for avskjerming/oppdeling på den nye skolen sammenlignet med skolepaviljongen, men uansett baseskole er ikke optimalt for sensitive barn. PPT har vært involvert med vurdering av hva som kan gjøres i dagens skolelokaler for å redusere inntrykk etc. Det er viktig med god dialog med lærerne for å finne løsninger for de elevene som har behov for dette, det kan gjøres justeringer i bruk av grupperom, plassering i klasserom etc.

Ressurser og bemanning: Flere av sakene som kom fra foresatte til forrige møte og tidligere kunne muligens være et tegn på mangel på ressurser på skolen og SFO, kanskje primært knyttet til bemanning. Rektor forteller at lærernormen er oppfylt på skolen, SFO oppfordres til å gå gjennom sin bemanningsnøkkel. Det er generelt sett en utfordring med vikarer, det er vanskelig å få tak i ved behov.

Skidag: Det er fremdeles ønske om å arrangere skidag. Rektor undersøker mulighetene for dette fra skolens side. Dette kan besluttes på relativt kort varsel. FAU sponser innleie av en buss dersom dette blir aktuelt.